
Č.j. SPU 356907/2016, Část 2)    1/3 

ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Část 2) Hyršov 

 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   
Komplexní pozemková úprava v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u 
Nového Kramolína, pro Část 2) Hyršov 
 
Spisová značka / E.č. VZ: 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) ve spojení s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení, rozdělená na 
části ve smyslu § 98 odst. 1 zákona. 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 
vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 
1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Březí u Meclova, Hyršov, Sedlec u Poběžovic a 
Vlkanov u Nového Kramolína, tj. pro Část 2) Hyršov, včetně nezbytných geodetických prací v třídě 
přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou  č. 357/2013 Sb.. Účelem bude ve 
veřejném zájmu obnova operátu katastru nemovitostí v obvodu KoPÚ v k.ú. Hyršov, zabezpečení 
přístupnosti a využití pozemků, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy 
a zajistily podmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní 
hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny v souladu se zákonem č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/191 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

Hodnota sjednaných služeb je 2 498 000,- Kč bez DPH, 3 022 580,- Kč s DPH 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

DIČ: CZ40527514 

 



Č.j. SPU 356907/2016, Část 2)    2/3 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
V otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) ve spojení s ust. § 27 zákona č.137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), rozdělená na části ve smyslu 
§ 98 odst. 1 zákona byla nabídka č. 1, uchazeče GEO Hrubý spol. s r.o. hodnocena, jako 
nejvhodnější nabídka splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky. 
Uchazeč, který podal nabídku č. 1, odmítl podepsat smlouvu o dílo ve lhůtě pro poskytnutí řádné 
součinnosti k uzavření smlouvy dle ustanovení § 82 zákona. Zadavatel postupoval v souladu 
s ustanoveními § 84 zákona a vyzval k poskytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy uchazeče, 
který se umístil jako druhý v pořadí. Uchazeč GEOREAL spol. s r.o., který podal nabídku č. 2, 
poskytl řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy o dílo ve lhůtě dle ustanovení § 82 zákona. 
 

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Bez subdodavatele 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

xxx 

IČO: xxx 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

xxx 

 
5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Hodnotící komise, v souladu s ustanovením §§ 59, 76 a 77 zákona, posoudila nabídky z hlediska 
splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatovala, že posuzované nabídky vymezené podmínky splňovaly.  
Hodnotící komise nevyřadila a nedoporučila zadavateli vyloučit žádnou nabídku z účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 
6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny jsou níže tabulkově uvedeny v souladu s § 85 
bod 2 písmeno d) zákona a podle pořadí jak byly zapsány do seznamu doručených nabídek. 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o. 
Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751 
Nabídková cena bez DPH v Kč: 1 528 400,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH v Kč: 1 849 364,- Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název:  GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 1 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO:  405 27 514 
DIČ:  CZ40527514 
Nabídková cena bez DPH v Kč: 2 498 000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH v Kč: 3 022 580,- Kč 

 
 



Č.j. SPU 356907/2016, Část 2)    3/3 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
xxx 

 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
xxx 

 
 
V Domažlicích dne 20.07.2016 
 
 
 

       Otisk úředního razítka    
 
 
………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser  
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 
 


	V Domažlicích dne 20.07.2016

		2016-07-20T14:42:21+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podpis




